






























您好，欢迎访问河南省政府采购网！ 服务热线：0371-65808207、0371-65808480

进入适老模式无障碍阅读

全站搜索输入关键字，搜索相关信息

中小微企业融资申请

洛阳市城乡一体化示范区水利建设服务中心酒流沟排涝渠左线暗涵建设工程勘察及设计项目-
成交公告

发布机构：洛阳创优工程管理有限公司    发布日期：2025-09-12 18:04   访问次数：3630

一、项目基本情况

1、采购项目编号：伊滨竞磋-2025-45

2、采购项目名称：洛阳市城乡一体化示范区水利建设服务中心酒流沟排涝渠左线暗涵建设工程勘察及设计项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2025年09月01日

5、评审日期：2025年09月12日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

伊滨政采磋商(2025)0040号-1

洛阳市城乡一体化示范区水利建
设服务中心酒流沟排涝渠左线暗
涵建设工程勘察及设计项目 浩霖晟源工程设

计有限公司

成都市锦江区下东大街18-32号

1幢5楼516号
161,823.83 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1

洛阳市城乡一体化示

范区水利建设服务中

心酒流沟排涝渠左线

暗涵建设工程勘察及

设计项目

详见磋商文件 详见磋商文件

合同签订之日

起30日历天内

提交勘察报

告、施工图设

计及预算编制

成果，并提供

施工全过程服

务

符合国家、行业相关

规范合格标准及采购

人要求

三、评审专家名单

马保卿（组长）、闫敬平、常劢劢

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：本次采购代理服务费以成交金额作为计算基数，参照参照《发改办价格（2011）534号》文件标准的80%计取（不足3000元按3000元收

取），由成交人支付。

收费金额：3,000.00元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

首页 工作动态 通知公告 采购信息 购买服务 开标信息 监督管理 政策法规 政策解读 操作指南 文件下载 公众咨询

2025/9/23 17:45 河南省政府采购网

https://zfcg.henan.gov.cn/henan/content?infoId=1846777&channelCode=D800503 1/2

javascript:;
javascript:;
https://zfcg.henan.gov.cn/xygh/egp/jd/rzjg/rzjgxx/ShowPicListNew.html
https://zfcg.henan.gov.cn/henan
https://zfcg.henan.gov.cn/henan/list2?pageNo=1&pageSize=16&gglx=1&bz=0
https://zfcg.henan.gov.cn/henan/list2?pageNo=1&pageSize=16&gglx=2&bz=0
https://zfcg.henan.gov.cn/henan/ggcx
https://zfcg.henan.gov.cn/gmfw/
https://zfcg.henan.gov.cn/henan/kbxx
https://zfcg.henan.gov.cn/henan/list2?pageNo=1&pageSize=16&gglx=5&bz=0
https://zfcg.henan.gov.cn/henan/list2?pageNo=1&pageSize=16&gglx=6&bz=0
https://zfcg.henan.gov.cn/henan/list2?pageNo=1&pageSize=16&gglx=10&bz=0
https://zfcg.henan.gov.cn/henan/list2?pageNo=1&pageSize=16&gglx=3&bz=0
https://zfcg.henan.gov.cn/henan/list2?pageNo=1&pageSize=16&gglx=4&bz=0
https://zfcg.henan.gov.cn/henan/zxlist


本次中标公告在《河南省政府采购网》《洛阳市政府采购网》《洛阳市公共资源交易中心网》上发布，成交公告期限为1个工作日 。

六、其他补充事宜

1.评审地点：洛阳市公共资源交易中心评标四室。 2.成交供应商:联合体牵头人：浩霖晟源工程设计有限公司；联合体成员：师梦勘测设计集团有限公

司。 3.公告日即为成交通知书领取日。公告日起1个工作日内，被授权的成交人代表应到代理机构（或采购单位）指定地点及时领取成交通知书，逾期

未领取的，视同公告日已领取。成交人应按照规定的时限和程序与采购单位完成采购合同的签订。 4.本次采购将通过“洛阳市电子招投标交易平台”

（lyggzyjy.ly.gov.cn），向成交人发出电子成交通知书，成交人可网上登录交易平台后自行打印。该成交通知书加盖有采购代理机构的电子签章。 5.

各有关当事人对成交结果公告如有异议者，可以在公告结束之日起七个工作日内，通过洛阳市电子招投标交易平台提出质疑或以书面形式向采购代理机

构提出质疑（法定代表人签字并加盖单位公章），由法定代表人或其原授权代表携带本人身份证件（原件和复印件）一并提交质疑函原件及相关证明材

料（邮寄件、传真件不予受理），逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。 6.监管部门：洛阳市城乡一体化示范区财政局 监督部门联系

人：洛阳市城乡一体化示范区财政局 监督部门联系方式：0379-63335885

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：洛阳市城乡一体化示范区水利建设服务中心

地址：洛阳市伊滨区科技大厦3308

联系人：吕女士

联系方式：0379-61277358

2.采购代理机构信息（如有）

名称：洛阳创优工程管理有限公司

地址：河南省洛阳市嵩县城关镇白云大道北段财政局办公楼4楼408室

联系人：石先生

联系方式：0379-69694889

3.项目联系方式

项目联系人：石先生

联系方式：0379-69694889

附件

招标文件正文.pdf

中小微企业声明函（投标人）_扫描版.pdf

信用承诺书.pdf

评标报告.pdf

版权所有 ©2007 河南省财政厅 网站标识码：4100000057 备案号：豫ICP备09005258号 豫公网安备 41010502006131号

地址：河南省郑州市经三路25号 邮编：450008 技术服务电话：0371-65808207、0371-65808480

今日本站访问人数：3329186，今日本站访问量：3788946，今日全站访问量：10657655，累计全站访问量：31602468425

2025/9/23 17:45 河南省政府采购网

https://zfcg.henan.gov.cn/henan/content?infoId=1846777&channelCode=D800503 2/2

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=AE64A9A5321A96D6E05310291AAC5767
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=AE64A9A5321A96D6E05310291AAC5767
https://zfwzzc.www.gov.cn/check_web/errorInfo/jcInfoNew?siteCode=4100000057&url=http://www.hngp.gov.cn
https://zfwzzc.www.gov.cn/check_web/errorInfo/jcInfoNew?siteCode=4100000057&url=http://www.hngp.gov.cn
https://zfcg.henan.gov.cn/cmsweb81e27e/nas/webfile2024//lysybq/rootfiles/2025/09/12/6376bb5492b6465595cfc7318a6c9b50.pdf
https://zfcg.henan.gov.cn/cmsweb81e27e/nas/webfile2024//lysybq/rootfiles/2025/09/12/6f70d49a6551422bba083e3c6a89c93f.pdf
https://zfcg.henan.gov.cn/cmsweb81e27e/nas/webfile2024//lysybq/rootfiles/2025/09/12/86b8d526960c4f2f9a5e8b957e7315db.pdf
https://zfcg.henan.gov.cn/cmsweb81e27e/nas/webfile2024//lysybq/rootfiles/2025/09/12/400b42108be14a92ad9ff81e118a0444.pdf
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/ComplaintA
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=41010502006131
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=41010502006131

